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Wettkampftermine 2018 - Leichtathletik (stnd:03.01.2019)

13.01.:

13.01.:

20./21.01.:

21.01.

28.01.:

03.02.:

03.02.:

03.02.:

10.02.:

17./18.02.:

24.02..

24.02.:

10.03.:

11.03.:

17./18.03.:

18.03.:

24.03.:

25.3.-31.3.:

08.04.:

14.04..

15.04.:

21.04.:

28.04.

29.04.:

29.04.

05.05.:

Alb Gold Winterlauf-Cup (1. Lauf)

Crosslauf-Serie (Schwarzwald-Zollern)

BaWi Halle U20/Aktive

Crosslauf-Serie (Oberschwaben)

BaWii Halle U18 und Wi U16 (Teil 1)

Wi Halle U16 (Teil I)
Alb Gold Winterlauf-Cup (2. Lauf)
BaWiu Cross (alle Klassen)

Siddeutsche Halle U18/Aktive

Wi Mehrkampf Halle (5-/7-Kampf)

Alb Gold Winterlaufcup (3. Lauf)
Hallen-Nachwuchsmeeting

Alb Gold Winterlaufcup (4. Lauf)
FairEnergy-Cup Teil 2

BawWi Winterwurf Jugend/Aktive
Hallensportfest Schiler
Osterlauf (VR-Cup)
Trainingslager (alle)

DM Halbmarathon

Wi Winterwurf U16
Regio/Kreis Waldlauf

Regio Lange Staffeln

BaWi Langstrecke
Kreis-Mehrkampf U14/U16

DM Marathon

Roéwa-Stadtlauf (VR-Cup)

Reutlingen
Trossingen
Mannheim
Birkenhard
Sindelfingen
Ulm
Pliezhausen
Aalen/Essingen
Sindelfingen
Ulm
Reutlingen
Sindelfingen
Trochtelfingen
Gomaringen
Waiblingen
Ergenzingen
Kiebingen
Brixen
Hannover
Weissach
Riederich
Leinfelden
Freiburg
Gomaringen
Dusseldorf

Mdéssingen




teinlach
Zollern

LG )

05./06.05.:

10.05.:

11.05.:

12.05.:

13.05.:

18./19.05.:

18.-23.05.:

19.05.:

02.06.:

09./10.06.:

10.06.:

10.06.:

15.06.:

16.06.:

16.06.:

20.06.:

23.06.:

23./24.06.

30.06.:

30.06./01.07.:

07.07.:

07./08.07.:

08.07.:

14./15.07.:

?7?:

21.07.:

21./22.07..

Regio-Mehrkampf U16/Aktive mit Kreis U16 (7-/9-K.)

Bawi Staffeln (inkl. Mehrfachspriinge)
Regio Hammerwurf

DM Langstrecke

Krumme Strecken

Regio Einzel U18/U20/Aktive
Trainingslager U20+

Hanneslelauf (VR-Cup)

Suddeutsche Hindernis

BaWu Einzel U18/Aktive

BaWu Berglaufmeisterschaften

Kreis Einzel U14/U16 (mit Kreis RT)
WLV vor Ort mit VR-Talentiade

Wi Bestenkampfe U14

Soundtrack

Regio Hurden

Wi Einzel U16

Suddeutsche Einzel U18/Aktive
Nationales Abendsportfest JUMP &FLY mit KiLa
Deutsche Einzel U23
VR-Talentiade-Finale

Bawi Mehrkampf U16
Kreis-Mehrkampf U12 mit KiLa U8/U10
BaWwiu Mehrkampf U18/Aktive
DSMM-Vorkampf U14/U16
WLV-Pokal Kinderleichtathletik

DM Aktive mit Jugend-Staffeln

Bernhausen
Konstanz
Ndrtingen
Pliezhausen
Pliezhausen
Reutlingen
Dornbirn
Dusslingen

Regensburg

Ulm

Beuren
Rottenburg
Mossingen
Nagold
TlUbingen
Neckartenzlingen
Heidenheim
Erding
Hechingen
Heilbronn
Gomaringen
Leinfelden
Unterjesingen
Weingarten
n.n.

n.n.

Nurnberg
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22.07.:

27.-29.07.:

04./05.08.:

18./19.08.:

24.-26.08.:

07.09.:

15.09.:

??.09..

30.09.:

03.10.:

12.-14.10.:

28.10.:

15.12.:

31.12.:

Regio Einzel U14/U16

DM Jugend U18/U20

Suddeutsche Meisterschaften U16/U23
Deutsche Einzel U16

Deutsche Mehrkampf U16/U18/U20/U23/Aktive
Regio Langstrecke U14/U16/U18/U20/U23/Aktive
Herbstwettkampfe (Vereinsmeisterschaften)
Wi DSMM-Finale U14/U16

Spitzberglauf (VR-Cup)

Kreis-Vergleichskampf U14/U16 (TU-LB-RW)
Trainingswochenende U10/U12

Starzachlauf (VR-Cup)

Bredleslauf

Silvesterlauf

Wendlingen
Rostock
Walldorf

Wattenscheid
Wesel
Plochingen
Maossingen
n.n.

Hirschau
Rottweil
Baiersbronn
Wachendorf
Mossingen

Maossingen




